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25 Gusht 2016, 
ora 10:00 paradite

25 Gusht 2016, 
ora 5:30 mbasdite

1 Shtator 2016, 
ora 10:00 paradite

1 Shtator 2016, 
ora 5:30 mbasdite

Familje, mbani në Vemendje! 
Kemi nevojë për mendimin tuaj...

Në 24 Gusht 2016, drafti gjithëperfshires mbi Politikën e Angazhimit të 
Familes dhe Prindit do të jetë gati për rishikim dhe vlerësimin tuaj 

Na vizitoni në www.philasd.org/prep për tu njohur me politikën e re dhe të 
jepni mendimet tuaja (afati deri në orën 12 në drake, të datës 2 Shtator), 
ose merrni pjesë në një nga takimet e Grupit me Fokus Familjen, në 
Qëndrën e Arsimit në 440 N. Broad Street:

Vendet për takimin janë të kufizuara. Regjistrohuni në www.philasd.org/language/albanian/focus-group
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